INDEX ALPHABETICUS REPERERUM NOTABILIUM

QUAE IN HOC OPERE CONTINENTUR

Prior numerus denotat tractatum aut appendicem, alter arabicus denotat numerum marginalem ipsiusmet tractatus aut appendicis.

A

ABBATES an habeant facultatem capit. *Liceat*. XX. 31. Cuinam conferre possint Ordines 117, ad 120.

Abbatissa, an possit irritare aut dispensare vota. V. 36. An possit donare et dare licentiam donandi. XIII. 12. *ad dubit.* 5. De abbatissae electione. 22. An abbatissa possit colloqui cum omnibus. XIX. 42.

Ablutio. An requiratur tria in Baptismo. XIV. 13.

Abortus et abortivus. An liceat esse causam abortus. VIII. 22. An praegnantibus, quae sibi abortum procurant, incurrant excomm. 23. An in dubio animationis foetus. 24. An liceat medicinam praestare matri. 25 et 26. An baptizandi sint foetus abortivi. XIV. 20. An Episcopi et Regulares possint absolvere saeculares a censura per abortum incursum. VIII. 22.

Abrogare. An decennio leges abrogentur, etiam ecclesiasticae. II. 11.

Absolvere, et **absolutio**. An excommunicati teneantur curare ut absolvantur. II. 21. Non debet absolvi

qui prius non restituit. X. 405. De verborum absol. necessitate. XVI. 5. An absol. conditionata sit valida. 6. An danda moribus si dat signa poenit. 35. ad 4. An si alius testetur illum petiisse confess. 36. Si nullum dat signum. 37. Si in actu peccati sensibus destituitur. 38. De certitudine dispositionis ad absolendum. 118. Absolutus a reservato in bona fide a simplici confess. an valide. 439. An poenitentes possint absolvi ante denuntiationem, etc. 476. Quis potest absolvere a censuris. XIX. 11. Si per sententiam generalem, etc. et an Episc. foris existens, etc. 42. An requiratur praesentia censurati, de absolute conditionata et an absolvi liceat extra confessionem. 43. Requisita pro absolute a censuris. 14. (Vide etiam *Tr.* XX. n. 4.). An confessarius peccet absolvens in mortali. *App.* III. 13. Absolutio censuratum. 80. Sacerdos simplex quando potest absolvere. 430.

Abstinencia a carnibus. XII. 2. A lacticiis. 3. et 4. A larido. 5. A piscibus. 6 et 7. A carne suilla. 8. A sorbetto. 14. A chocolate. 15. Quae-